
UCHWAŁA NR 26/1212/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2017 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej  
im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy  
 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Ryszardowi Bieleckiemu stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej  

i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz z  2017 r. 

poz. 60 i 949. 


